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Дата Источник Назначение платежа Приход Расход Остаток
остаток на 01.01.2016расч. Счет 10084.65

1/15/2016 расч. Счет членские взносы ОАО " Атоммашэкспорт"80000.00 90084.65
1/21/2016 расч. Счет услуги банка 683.00 89401.65
1/21/2016 расч. Счет зарплата январь-март 48300.00 41101.65
1/21/2016 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -1кв.) 23976.00 17125.65
1/21/2016 расч. Счет аренда помещения за январь 3200.00 13925.65
1/21/2016 расч. Счет членский взнос РПСПП 10000.00 3925.65
1/29/2016 расч. Счет услуги банка 1600.00 2325.65

2/1/2016 расч. Счет пеня   ПФР 2015г 11.03 2314.62
2/15/2016 расч. Счет членские взносы 2016г. МТМ 40000.00 42314.62
2/18/2016 расч. Счет аренда помещения за февраль-март 6400.00 35914.62
2/18/2016 расч. Счет услуги банка 100.00 35814.62
2/18/2016 расч. Счет пеня   ПФР 2015г 5.60 35809.02
2/29/2016 расч. Счет услуги банка 1600.00 34209.02
3/29/2016 расч. Счет пеня   ФНС 2015 72.06 34136.96
3/31/2016 расч. Счет услуги банка 2400.00 31736.96
4/28/2016 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -2кв.) 23976.00 7760.96
4/29/2016 расч. Счет услуги банка 2400.00 5360.96
4/30/2016 касса Благотворительная помощь Кривошлыков Н.И. 50000.00 55360.96
4/30/2016 касса зарплата апрель-июнь 50000.00 5360.96
5/31/2016 расч. Счет услуги банка 1000.00 4360.96
6/30/2016 расч. Счет услуги банка 1000.00 3360.96

7/6/2016 расч. Счет членские взносы 2016г. ВЗМЭО 40000.00 43360.96
7/21/2016 расч. Счет финансовая помощь ОАО " Атоммашэкспорт"100000.00 143360.96
7/25/2016 расч. Счет услуги банка 882.85 142478.11
7/25/2016 расч. Счет зарплатаи июль-сентябрь 48285.00 94193.11
7/25/2016 расч. Счет возмещение подотчета А.Ф. Назаров 5870.00 88323.11
7/25/2016 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -3кв.) 23976.00 64347.11
7/25/2016 расч. Счет УПРОЩ. налог (150,0 Т.Р.) 9000.00 55347.11
7/25/2016 расч. Счет аренда помещения за апрель-июль 12800.00 42547.11
7/29/2016 расч. Счет услуги банка 1000.00 41547.11
8/31/2016 расч. Счет услуги банка 1000.00 40547.11
9/14/2016 расч. Счет услуги банка 300.00 40247.11
9/14/2016 расч. Счет в подотчет А.Ф. Назаров 15000.00 25247.11
9/30/2016 расч. Счет услуги банка 1000.00 24247.11

10/18/2016 касса возврат подотчета А.Ф. Назаров 4500.00 28747.11

Отчет об использовании денежных средств НП СПП за 2016г.



10/18/2016 расч. Счет  зарплата за перв. Пол. Октября 4000.00 24747.11
10/18/2016 касса  зарплата за перв. Пол. Октября 4500.00 20247.11
10/18/2016 расч. Счет услуги банка 200.00 20047.11
10/27/2016 расч. Счет установка программы онлайн-банк 2300.00 17747.11
10/31/2016 расч. Счет услуги банка  1050.00 16697.11
10/31/2016 касса возврат подотчета А.Ф. Назаров 3765.00 20462.11
10/31/2016 расч. Счет зарплата октябрь 7595.00 12867.11
10/31/2016 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -окт) 7992.00 4875.11
10/31/2016 расч. Счет аренда помещения за  август 3200.00 1675.11

11/9/2016 расч. Счет Благотворительная помощь Кривошлыков Н.И. 50000.00 51675.11
11/9/2016 расч. Счет услуги банка  200.00 51475.11

11/15/2016 расч. Счет услуги банка  25.00 51450.11
11/15/2016 расч. Счет аванс  за  ноябрь 4000.00 47450.11
11/15/2016 касса возврат подотчета А.Ф. Назаров 4500.00 51950.11
11/15/2016 касса аванс  за  ноябрь 4500.00 47450.11
11/30/2016 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -ноябрь) 7992.00 39458.11
11/30/2016 расч. Счет аренда помещения за сент. 4200.00 35258.11
11/30/2016 расч. Счет зарплата за ноябрь 5360.00 29898.11
11/30/2016 касса возврат подотчета А.Ф. Назаров 2235.00 32133.11
11/30/2016 касса зарплата за ноябрь 2235.00 29898.11
11/30/2016 расч. Счет услуги банка  1075.00 28823.11

12/2/2016 расч. Счет услуги банка  25.00 28798.11
12/2/2016 расч. Счет ремонт принтера 1350.00 27448.11

12/15/2016 расч. Счет услуги банка  50.00 27398.11
12/15/2016 расч. Счет аванс  за  декабрь 8500.00 18898.11
12/26/2016 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -декабрь) 7992.00 10906.11
12/26/2016 расч. Счет зарплата  за  декабрь 7595.00 3311.11
12/26/2016 расч. Счет услуги банка  50.00 3261.11
12/30/2016 расч. Счет услуги банка  1000.00 2261.11

аренда за окт-декабрь 13500.00 -11238.89
УПРОЩ. налог (50,0 Т.Р.) 3000.00 -14238.89

ИТОГО 375000.00 399323.54

Исполнительный директор А.Ф.Назаров

Составил Гл. бухгалтер Л.К. Ефроемова



Сумма            
      ( 
рубл.)

2261
160000

80000
40000
40000

100000
262261

294000

88788

67500

15000
12000

Исполняющий директор:                                                             Назаров А.Ф.

Главный бухгалтер:                                                                      Ефремова Л.К.

ДОХОДЫ

Утверждена общим Собранием членов партнерства                                                                           

   "_______"_______________2017г. №

Смета 
Некоммерческого партнерства   СПП г. Волгодонска  на 2017 год

Наименование статьи доходов и расходов средств                                         
Некоммерческого партнерства

Приобретение основных средств

Остаток средств на начало года
Доходы (членские взносы)

ОАО "Атомашэкспорт"
ОАО  "ВЗМЭО"

ООО "Маркетинг, технологии,мен
Задолженность  по вступительным  взносам за 2016г

Доходы всего

Оплата труда  (включая НДФЛ)

38
27

88

Взносы с зарплаты (30,2%)

Приобретение материальных ценностей до 100000рубл.

Те
ку

щ
ие

 р
ас

хо
ды

Оплата командировочных расходов
94

50
0

Расходы на аренду
Программное обеспечение
Проведение мероприятий

Разное (представительские.информациооные.аудиторские. 
Нотариальные.юридические , услуги СМИ,обеспечение 

транспортом, ремонт ОС, налоги, канцтовары   и т.п.)
 услуги банка

Обучение кадров и специалистов партнерства
Взносы в Союз работодателей Ростовской обл. 15000

Резерв на непредвиденные расходы 20000
Расходы всего: 512288

Остаток средств на конец года -250027

Ефремова Л.К.



Сумма            
      ( 
рубл.)

2261
160000

80000
40000
40000

100000
262261

222000

67044

67500

15000
12000

Исполняющий директор:                                                             Назаров А.Ф.

Главный бухгалтер:                                                                      Ефремова Л.К.

ДОХОДЫ

Утверждена общим Собранием членов партнерства                                                                           

   "_______"_______________2017г. №

Смета 
Некоммерческого партнерства   СПП г. Волгодонска  на 2017 год

Наименование статьи доходов и расходов средств                                         
Некоммерческого партнерства

Приобретение основных средств

Остаток средств на начало года
Доходы (членские взносы)

ОАО "Атомашэкспорт"
ОАО  "ВЗМЭО"

ООО "Маркетинг, технологии,мен
Задолженность  по вступительным  взносам за 2016г

Доходы всего

Оплата труда  (включая НДФЛ)

28
90

44

Взносы с зарплаты (30,2%)

Приобретение материальных ценностей до 100000рубл.

Те
ку

щ
ие

 р
ас

хо
ды

Оплата командировочных расходов
94

50
0

Расходы на аренду
Программное обеспечение
Проведение мероприятий

Разное (представительские.информациооные.аудиторские. 
Нотариальные.юридические , услуги СМИ,обеспечение 

транспортом, ремонт ОС, налоги, канцтовары   и т.п.)
 услуги банка

Обучение кадров и специалистов партнерства
Взносы в Союз работодателей Ростовской обл. 15000

Резерв на непредвиденные расходы 20000
Расходы всего: 418544

Остаток средств на конец года -156283

Ефремова Л.К.



Дата Источник Назначение платежа Приход Расход Остаток
остаток на 01.01.2016расч. Счет 2261.11

1/30/2017 расч. Счет членские взносы ОАО " Атоммашэкспорт" 80000.00 82261.11
1/31/2017 расч. Счет услуги банка 600.00 81661.11
1/31/2017 расч. Счет зарплата январь 16095.00 65566.11
1/31/2017 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -янв.) 7992.00 57574.11
1/31/2017 расч. Счет аренда помещения за 4кв.2016 13500.00 44074.11
1/31/2017 расч. Счет членский взнос РПСПП  2017 15000.00 29074.11
1/31/2017 расч. Счет услуги банка 160.00 28914.11
1/31/2017 расч. Счет УПРОЩ. налог (50,0 Т.Р.) 3000.00 25914.11

2/1/2017 расч. Счет членские взносы 2017г. МТМ 40000.00 65914.11
2/6/2017 расч. Счет членские взносы 2017г. ВЗМЭО 40000.00 105914.11

2/15/2017 расч. Счет аванс  за  февраль 8500.00 97414.11
2/15/2017 расч. Счет услуги банка 120.00 97294.11
2/15/2017 расч. Счет аренда помещения за 1кв.2017 13500.00 83794.11
2/28/2017 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -февр.) 7992.00 75802.11
2/28/2017 расч. Счет зарплата  за втор. Пол. Февраля 7595.00 68207.11
2/28/2017 расч. Счет услуги банка 600.00 67607.11
2/28/2017 расч. Счет услуги банка 80.00 67527.11
3/15/2017 расч. Счет аванс  за  март 8500.00 59027.11
3/15/2017 расч. Счет услуги банка 80.00 58947.11
3/30/2017 расч. Счет вступительные  взносы ООО  "Полесье" 25000.00 83947.11
3/31/2017 расч. Счет услуги банка 600.00 83347.11
3/31/2017 расч. Счет налоги с ФОТ (43,2% -март) 7992.00 75355.11
3/31/2017 расч. Счет зарплата  за втор. Пол. Марта 7595.00 67760.11
3/31/2017 расч. Счет услуги банка 80.00 67680.11

4/3/2017 расч. Счет вступительные  взносы АО  "Югэлектро" 25000.00 92680.11
4/5/2017 расч. Счет Благотворительная помощь Кривошлыков Н.И. 50000.00 142680.11
4/5/2017 расч. Счет услуги банка 150.00 142530.11

4/5/2017 расч. Счет вступительные  взносы 
АО ""Пром-Энерго-
Комплект" 25000.00 167530.11

4/13/2017 расч. Счет ООО "Стокнот" 15000.00 182530.11
4/13/2017 расч. Счет вступительные  взносы ООО "Техмаш" 15000.00 197530.11

4/13/2017 расч. Счет вступительные  взносы 
АО "Волгодонский 
завод "Агат" 15000.00 212530.11

4/14/2017 расч. Счет аванс  за  апрель 8500.00 204030.11
4/14/2017 расч. Счет услуги банка 80.00 203950.11
4/19/2017 расч. Счет вступительные  взносы АО НПО "ИМПУЛЬС" 25000.00 228950.11
4/20/2017 расч. Счет за предоставление выписки из  ЕГРЮЛ 200.00 228750.11

228750.11

ИТОГО 210000.00 119581.00

Исполнительный директор А.Ф.Назаров

Составил Гл. бухгалтер Л.К. Ефроемова

Отчет об использовании денежных средств НП СПП за 2017г.



Сумма            
      ( 
рубл.)

2261
160000

80000
40000
40000

160000
320000

222000
67044

67500

5000
10000

Исполняющий директор:                                                             Назаров А.Ф.

Главный бухгалтер:                                                                      Ефремова Л.К.

ДОХОДЫ

Утверждена общим Собранием членов партнерства                                                                           

   "_______"_______________2017г. №

Смета 
Некоммерческого партнерства   СПП г. Волгодонска  на 2017 год

Наименование статьи доходов и расходов средств                                         
Некоммерческого партнерства

Приобретение основных средств

Остаток средств на начало года
Доходы (членские взносы)

ОАО "Атомашэкспорт"
ОАО  "ВЗМЭО"

ООО "Маркетинг, технологии,мен
Вступительные  взносы  2017г

Доходы всего

Оплата труда  (включая НДФЛ)

28
90

44

Взносы с зарплаты (30,2%)

Приобретение материальных ценностей до 100000рубл. 10000

Те
ку

щ
ие

 р
ас

хо
ды Оплата командировочных расходов

82
50

0
Расходы на аренду

Программное обеспечение
Проведение мероприятий

Разное (представительские.информациооные.аудиторские. 
 услуги банка

Обучение кадров и специалистов партнерства
Взносы в Союз работодателей Ростовской обл. 15000

Резерв на непредвиденные расходы 10000
Расходы всего: 406544

Остаток средств на конец года -84283

Ефремова Л.К.
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